
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN LA MODALIDAD DE FIJO. 
 
OCHO plazas de REVISOR DE PRODUCCIÓN 
MANIPULADO TIMBRE (Nivel 7) en el 
DEPARTAMENTO DE TIMBRE. 
 

 
 
 

Finalizado el plazo de presentación de impugnaciones a las preguntas que se han visto anuladas y 
modificadas tras la segunda corrección y que se correspondían con las preguntas del práctico 4, 29, 
33, 39 y 74 y estudiados los escritos presentados por el tribunal, se acuerda lo siguiente: 

1) No cabe impugnación de las preguntas 32, 35 y 45 de la prueba práctica porque no hay 
plazo para ello, quedando solo posibilidad de presentar recurso de alzada tal y como se 
especifica en las bases de la convocatoria. 

2) En cuanto a las preguntas 29 y 39 de la prueba práctica, el Tribunal sigue manteniendo el 
mismo criterio de anulación publicado en el aviso del 15 de diciembre de 2023. 

3) En cuanto a la pregunta 4 de la prueba práctica, el tribunal ha acordado anular la pregunta 
ya que considera que es ambigua y por tanto se podrían considerar correctas dos respuestas 
dependiendo de la interpretación de los candidatos, no siendo esto posible según las bases 
de la convocatoria. 

Como consecuencia de la anulación de la pregunta número 4 de la prueba práctica, se ha realizado 
una nueva corrección obteniéndose los resultados que se adjuntan en listado aparte. 
Se establece plazo de presentación de impugnaciones exclusivamente a la pregunta que se han visto 
anulada, es decir, a la pregunta número 4 del práctico los días 12, 15 y 16 de enero de 2024. 
Las impugnaciones deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del 
Registro electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia OE 
29/23:  https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
Se publica el resultado de los méritos en listado aparte. 
Los resultados totales provisionales de la fase de oposición son los siguientes: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre 
Teórico 
(40%) 

Práctico 
(60%) 

Total 
Oposición Méritos Total 

7900011009633 BERMEJO CORRALO, JAVIER 7,356 9,351 8,553   8,553 

790001339571052000 RAMOS PEÑA, RAUL 7,739 8,788 8,369   8,369 

7900010969873 MANSO PASCUAL, IVAN 7,969 8,268 8,149   8,149 

7900011009380 GONZALEZ CALDERON, NAZARET 8,123 7,965 8,028 0,033 8,061 

790001339571026000 MEJUTO VELASCO, CESAR 6,858 8,528 7,860 0,177 8,037 

7900010991950 SIMON CAMACHO, VIOLETA 8,008 7,749 7,852 0,173 8,025 

790001339571025000 FERNANDEZ RUBIO, ROCIO GEORGINA 8,352 7,706 7,965   7,965 

7900010949074 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 8,008 7,662 7,800 0,080 7,880 

7900010970896 MORENO LLANES, ANA MARIA 7,931 7,143 7,458 0,390 7,848 

7900010946940 ILLAN MORENO, YOLANDA 7,548 8,009 7,825   7,825 

790001339571069000 CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO 6,858 8,398 7,782   7,782 

790001339571037000 LOPEZ RUIZ, ASCENSION 8,774 6,667 7,510 0,153 7,663 

AAVVIISSOO  
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7900010999535 LUNAR PEREZ, DIEGO 6,935 8,009 7,579   7,579 

790001339571053000 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 8,391 6,147 7,045 0,466 7,510 

7900011009240 RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 6,973 7,835 7,490   7,490 

7900010972052 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 7,739 7,013 7,304 0,043 7,347 

7900010948724 GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO 7,931 6,926 7,328   7,328 

7900010961805 BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO 8,084 5,931 6,792 0,533 7,325 

7900010955715 LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS 7,395 7,273 7,322   7,322 

790001339571070000 ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL 6,015 8,139 7,290   7,290 

790001339571046000 SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 5,939 8,182 7,285   7,285 

7900011013763 SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 5,402 7,273 6,525 0,750 7,275 

7900011012336 ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO 7,241 6,710 6,923 0,344 7,266 

7900010953843 LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ 7,165 7,186 7,178 0,043 7,220 

7900010966766 CALVO GALAN, MARIA JOSE 8,621 6,190 7,162   7,162 

7900010952705 MUÑOZ DIEZ, CESAR 6,092 7,403 6,879 0,224 7,103 

790001339571031000 BLASCO HERRERO, MARIA JESUS 7,510 6,797 7,082   7,082 

7900010952951 CARRERO VIVAS, DOMINGO 5,211 8,312 7,071   7,071 

790001339571063000 BLANCO RAMOS, MANUEL 5,441 8,139 7,060   7,060 

7900010982184 SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE 8,391 6,104 7,019   7,019 

7900010951655 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 8,314 6,017 6,936 0,078 7,013 

7900011008565 DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL 5,096 8,225 6,973   6,973 

7900010956390 RIOFRIO MATEO, DANIEL 5,594 7,879 6,965   6,965 

790001339571028000 DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO 7,203 6,797 6,959   6,959 

7900010948252 MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO 5,441 7,273 6,540 0,405 6,945 

7900011008592 JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ 6,858 6,277 6,509 0,417 6,927 

7900010963756 MARTINEZ VALBUENA, GONZALO 6,820 6,364 6,546 0,367 6,913 

7900010956862 SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ 6,169 7,403 6,909   6,909 

790001339571050000 FERNANDEZ RUIZ, YERAY 5,517 7,792 6,882   6,882 

7900010983243 CALVO ROLLON, NURIA 5,747 7,619 6,870 0,000 6,870 

7900010991993 PINO GONZALEZ, ALBERTO 7,701 6,061 6,717 0,150 6,867 

790001339571064000 FE LEMIÑA, JESUS 6,743 6,883 6,827   6,827 

790001339571066000 IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA 6,935 6,710 6,800   6,800 

7900010958296 SEGURA BRAVO, RUTH 7,280 6,450 6,782   6,782 
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7900010945023 PEREZ ORTEGA, PALOMA 6,360 7,056 6,778   6,778 

790001339571052000 GONZALEZ HURTADO, MERCEDES 7,893 6,017 6,767   6,767 

790001339571066000 COLLAR ARRANZ, INES 6,398 7,013 6,767   6,767 

790001339571072000 SIMÓN CORREDOR, CÉSAR 6,782 6,753 6,764   6,764 

7900010985833 GOMEZ GIL, MIRIAM 5,441 7,489 6,670   6,670 

7900010999316 PARRILLA LÓPEZ, ISABEL 7,241 6,234 6,637   6,637 

790001339571058000 ROJO DELGADO, IGNACIO 6,054 6,710 6,447 0,150 6,597 

790001339571037000 MARTIN BRAVO, JOSE MARIA 6,935 6,364 6,592   6,592 

7900010955015 FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO 7,433 5,152 6,064 0,524 6,589 

7900010953046 DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL 6,552 6,580 6,569   6,569 

7900010973574 BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT 7,050 6,234 6,560   6,560 

7900011010385 GONZALEZ ADAN, MARTA 5,402 7,229 6,498   6,498 

790001339571063000 ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA 5,824 6,926 6,485   6,485 

7900010963512 FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO 7,280 5,325 6,107 0,376 6,483 

7900010950562 GONZALEZ HERRADA, FELIX 5,747 6,970 6,481   6,481 

7900011008154 RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 7,050 5,541 6,145 0,318 6,462 

7900010994190 LAORDEN BUSTOS, DANIEL 7,126 5,498 6,149 0,302 6,451 

7900010948663 PRIOR NUÑEZ, NEREA 8,008 5,411 6,450   6,450 

7900010984223 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA 6,169 6,623 6,441   6,441 

7900010942923 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 7,395 5,671 6,360 0,080 6,440 

7900010949223 PRADILLO QUINTANAR, EMILIO 6,245 5,801 5,979 0,458 6,436 

7900010959933 HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY 6,092 6,623 6,411   6,411 

7900011004191 HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 7,701 5,411 6,327   6,327 

7900010975561 MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION 7,241 5,714 6,325   6,325 

790001339571071000 SIMON CORREDOR, MARIA 5,441 6,883 6,306   6,306 

7900010949110 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 7,165 5,714 6,294   6,294 

790001339571032000 ALONSO GOMEZ, ANA BELEN 6,245 6,320 6,290   6,290 

7900011006456 GARCÍA GALLEGO, JOSÉ 5,326 6,926 6,286   6,286 

790001339571024000 BRERA MORON, JUAN IGNACIO 6,743 5,974 6,282   6,282 

7900011006386 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 6,015 6,450 6,276   6,276 

7900011007463 REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA 6,858 5,887 6,275   6,275 

7900010959391 SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA 7,471 5,065 6,027 0,234 6,261 
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790001339571050000 COBOS GAGO, JUAN MANUEL 5,287 6,883 6,245   6,245 

7900011019503 TOLEDO SALAMANCA, RUBEN 5,019 7,056 6,241   6,241 

790001339571049000 REDONDO ABAD, ARANZAZU 5,441 6,753 6,228   6,228 

790001339571042000 NOVOA CEREZO, CARLOS 5,556 6,667 6,222   6,222 

7900010955252 RUIZ MARQUEZ, JUAN 7,050 5,541 6,145   6,145 

790001339571048000 MERO BALLESTEROS, SARA 6,054 5,411 5,668 0,465 6,133 

7900011016405 ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA 6,590 5,714 6,064 0,054 6,119 

790001339571035000 PARRA JAEN, BLANCA 6,705 5,714 6,110   6,110 

7900010943300 ROLDAN MUÑOZ, SANTIAGO 7,126 5,411 6,097   6,097 

790001339571050000 MORENO BAREA, VERONICA 5,862 6,190 6,059   6,059 

7900010969173 ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES 6,552 5,108 5,685 0,346 6,032 

7900011019241 PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE 6,475 5,714 6,018   6,018 

790001339571058000 RUIZ LUNA, ANA ELISA 5,096 6,234 5,779 0,223 6,002 

7900010985440 MORENO BAREA, ESTEFANIA 6,667 5,541 5,991   5,991 

790001339571062000 JIMENEZ VILLANUEVA, AURORA 6,590 5,584 5,986   5,986 

790001339571069000 CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER 5,479 6,320 5,984   5,984 

7900010946800 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 6,552 5,152 5,712 0,198 5,910 

790001339571040000 BALLESTEROS NAVARRO, ANA MARIA 7,011 5,108 5,869 0,034 5,903 

7900010952215 MORENO LARREN, JUAN ANTONIO 5,402 6,234 5,901   5,901 

7900010947920 MORA PORTILLO, LORENA 6,475 5,498 5,889   5,889 

7900010957160 DIAZ TEMPRADO, IRENE 5,402 6,104 5,823   5,823 

7900010974414 LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION 6,858 5,108 5,808   5,808 

7900011009335 SANZ SANZ, PEDRO 5,556 5,931 5,781   5,781 

790001339571045000 ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS 6,207 5,411 5,729   5,729 

7900010953012 MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES 6,130 5,411 5,699   5,699 

7900011014436 GARCIA JORGE, RUBEN 5,402 5,887 5,693   5,693 

790001339571024000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 5,939 5,411 5,622 0,037 5,659 

7900010986490 LUCEÑO ISMER, IRENE 5,479 5,325 5,387 0,264 5,651 

790001339571053000 MATURANA DURAN, ESTHER 5,364 5,758 5,600   5,600 

7900010944253 CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO 5,479 5,671 5,594   5,594 

7900011009755 HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO 6,398 5,022 5,573   5,573 

7900011005984 GUTIERREZ BRIZUELA, DAVID 5,211 5,758 5,539   5,539 
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790001339571031000 SAEZ AYLLON, DANIEL 5,134 5,801 5,534   5,534 

790001339571072000 MARAZUELA LAMATA, FERNANDO 5,019 5,541 5,332   5,332 

790001339571031000 MILLA LOPEZ, SERGIO 5,556 5,108 5,287   5,287 

7900011020431 MATAMOROS RODRÍGUEZ, ISABEL 5,134 5,281 5,222   5,222 

Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados exclusivamente 
para aquellas personas que han superado la fase de oposición tras la tercera corrección y que no 
presentaron los méritos con anterioridad, es decir: 

D. José Antonio Hernando Tagle. 

 El plazo estará abierto del 12 al 18 de enero de 2024. La documentación deberá presentarse a través 
del Registro electrónico común de la Administración General del Estado con certificado digital o DNI 
electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, indicando en el asunto la referencia 
“OE 29/23”. 

 
Madrid, en la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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 REGISTRO

6,320ALONSO GOMEZ, ANA BELEN790001339571031911

4,156ALONSO LOPEZ, JESUS790001339571052254

6,710ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO7900011012336

8,139ANDRES RODRIGUEZ ESCALONA, ISMAEL790001339571070463

5,714ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA7900011016405

5,108BALLESTEROS NAVARRO, ANA MARIA790001339571040302

6,234BALLESTEROS PAZ, MONTSERRAT7900010973574

5,931BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO7900010961805

9,351BERMEJO CORRALO, JAVIER7900011009633

8,139BLANCO RAMOS, MANUEL790001339571063375

6,797BLASCO HERRERO, MARIA JESUS790001339571031096

4,026BLAZQUEZ RODRIGUEZ, OLGA7900010954385

5,974BRERA MORON, JUAN IGNACIO790001339571023554

6,190CALVO GALAN, MARIA JOSE7900010966766

7,619CALVO ROLLON, NURIA7900010983243

5,671CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO7900010942923

8,312CARRERO VIVAS, DOMINGO7900010952951

8,398CASCON SANCHEZ-RODILLA, SANTIAGO790001339571069054

6,320CASTAÑEDA BLANCO, FRANCISCO JAVIER790001339571069316

5,671CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO7900010944253

4,026CHAUX CIFUENTES, VANESSA790001339571028454

6,883COBOS GAGO, JUAN MANUEL790001339571049560

7,013COLLAR ARRANZ, INES790001339571065764

4,156CREGO PARDO, JESUS7900010973653
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6,580DE LA CRUZ CORREA, RAQUEL7900010953046

4,502DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL7900010962085

6,104DIAZ TEMPRADO, IRENE7900010957160

8,225DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL7900011008565

6,797DOMINGO HEREDIA, FRANCISCO790001339571028393

6,926ECHAVOYEN MARTINEZ, NATALIA790001339571063174

5,411ESCOBAR ALABER, JUAN CARLOS790001339571045394

6,883FE LEMIÑA, JESUS790001339571063962

4,762FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL7900010943404

7,662FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL7900010949074

5,152FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL FRANCISCO7900010955015

7,706FERNANDEZ RUBIO, ROCIO GEORGINA790001339571024586

7,792FERNANDEZ RUIZ, YERAY790001339571050136

5,325FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO7900010963512

6,926GARCÍA GALLEGO, JOSÉ7900011006456

5,887GARCIA JORGE, RUBEN7900011014436

7,489GOMEZ GIL, MIRIAM7900010985833

3,593GOMEZ MARTIN, ANTONIO7900011009265

7,229GONZALEZ ADAN, MARTA7900011010385

4,805GONZALEZ ADAN, RAUL7900010985115

6,926GONZALEZ ALCOCER, EUSEBIO7900010948724

7,965GONZALEZ CALDERON, NAZARET7900011009380

6,970GONZALEZ HERRADA, FELIX7900010950562

6,017GONZALEZ HURTADO, MERCEDES790001339571051791
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5,758GUTIERREZ BRIZUELA, DAVID7900011005984

4,459GUTIERREZ TAPIA, NOELIA7900010948051

5,022HERNANDO TAGLE, JOSE ANTONIO7900011009755

5,411HERRERA FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL7900011004191

3,896HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ7900011006115

6,623HUESCAR AGUILAR, VICTOR YERAY7900010959933

8,009ILLAN MORENO, YOLANDA7900010946940

6,710IRACHE DE CASTRO, BEATRIZ AFRICA790001339571065861

6,277JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ7900011008592

5,584JIMENEZ VILLANUEVA, AURORA790001339571062054

7,186LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ7900010953843

5,498LAORDEN BUSTOS, DANIEL7900010994190

5,108LAPLAZA BRUN, MARIA CONCEPCION7900010974414

7,273LEON FABRE, GUILLERMO CARLOS7900010955715

3,160LOPEZ RODRIGUEZ, ANGEL7900010988511

6,667LOPEZ RUIZ, ASCENSION790001339571036960

5,325LUCEÑO ISMER, IRENE7900010986490

8,009LUNAR PEREZ, DIEGO7900010999535

8,268MANSO PASCUAL, IVAN7900010969873

5,541MARAZUELA LAMATA, FERNANDO790001339571072344

6,364MARTIN BRAVO, JOSE MARIA790001339571036741

6,450MARTIN GONZALEZ, ALFONSO7900011006386

5,411MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES7900010953012

6,147MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE790001339571053270
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6,364MARTINEZ VALBUENA, GONZALO7900010963756

5,281MATAMOROS RODRÍGUEZ, ISABEL7900011020431

5,152MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL7900010946800

5,758MATURANA DURAN, ESTHER790001339571053033

7,273MEDINA GARCÍA, JUAN PEDRO7900010948252

8,528MEJUTO VELASCO, CESAR790001339571025830

5,714MELCHOR PECHARROMAN, MARIA DE LA CONCEPCION7900010975561

4,892MENENDEZ DIAZ, ANGEL7900011009852

5,411MERO BALLESTEROS, SARA790001339571047573

5,108MILLA LOPEZ, SERGIO790001339571030956

2,121MONTES DE OCA BRANQUET, ODETTE ANGELICA7900010962986

5,498MORA PORTILLO, LORENA7900010947920

5,541MORENO BAREA, ESTEFANIA7900010985440

6,190MORENO BAREA, VERONICA790001339571049603

6,234MORENO LARREN, JUAN ANTONIO7900010952215

7,143MORENO LLANES, ANA MARIA7900010970896

7,403MUÑOZ DIEZ, CESAR7900010952705

6,667NOVOA CEREZO, CARLOS790001339571041736

5,714PARRA JAEN, BLANCA790001339571035210

6,234PARRILLA LÓPEZ, ISABEL7900010999316

7,013PAZ DE LA FUENTE, SANDRA7900010972052

5,714PÉREZ DIEZMA, ENRIQUE7900011019241

7,056PEREZ ORTEGA, PALOMA7900010945023

6,061PINO GONZALEZ, ALBERTO7900010991993
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3,983PONCE GARCIA, SONIA7900010950203

4,719POTENCIANO HORCAJO, ROBERTO790001339571040153

5,801PRADILLO QUINTANAR, EMILIO7900010949223

5,411PRIOR NUÑEZ, NEREA7900010948663

8,788RAMOS PEÑA, RAUL790001339571052001

6,753REDONDO ABAD, ARANZAZU790001339571048903

5,887REVUELTA HERNANDO, LORENA ALICIA7900011007463

7,879RIOFRIO MATEO, DANIEL7900010956390

6,623RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA7900010984223

6,710ROJO DELGADO, IGNACIO790001339571057540

5,411ROLDAN MUÑOZ, SANTIAGO7900010943300

5,108ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES7900010969173

5,541RUBIO GONZALEZ, GABRIEL7900011008154

7,835RUBIO LOPEZ, MARIA DEL CARMEN7900011009240

6,234RUIZ LUNA, ANA ELISA790001339571058021

5,541RUIZ MARQUEZ, JUAN7900010955252

5,801SAEZ AYLLON, DANIEL790001339571030782

6,017SAGREDO GONZALEZ, LAURA7900010951655

5,714SAIZ MANRIQUE, CARMELO7900010949110

8,182SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO790001339571045622

7,403SANCHEZ LOPEZ, BEATRIZ7900010956862

7,273SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL7900011013763

5,065SANCHEZ RAMOS, ANA MARIA7900010959391

3,939SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA7900010954981
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NOTA APELLIDOS, NOMBRE

OE 29/23 Revisor Producción Manipulado Timbre

Prueba práctica eliminatoria

 REGISTRO

6,104SANCHEZ-ULLOA SEGURA, SERGIO ENRIQUE7900010982184

5,931SANZ SANZ, PEDRO7900011009335

6,450SEGURA BRAVO, RUTH7900010958296

7,749SIMON CAMACHO, VIOLETA7900010991950

6,753SIMÓN CORREDOR, CÉSAR790001339571072073

6,883SIMON CORREDOR, MARIA790001339571071434

7,056TOLEDO SALAMANCA, RUBEN7900011019503

5,411VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES790001339571023800
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Nº Justificante Nombre empl./cand. F. INICIO F. FIN Descripción Categoría Profesional JORNADAS Jornadas misma categoría Jornadas distinta categoría Total meses misma categoría Total meses distinta categoría Méritos misma categoría Méritos distinta categoría Total méritos

04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

24/03/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 208

08/11/2022 16/11/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 9

17/11/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 338

15/12/2021 14/03/2022 OFICIAL 1ª ADMINISTRATIVO 90

13/06/2023 26/06/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 14

27/06/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 116

20/10/2018 30/11/2018 AUXILIAR DE PRODUCCION 42

17/06/2019 25/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 39

20/10/2018 24/12/2018 AUXILIAR DE PRODUCCION 66

01/07/2019 20/12/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 173

12/05/2020 11/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

01/09/2020 27/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

13/09/2021 21/11/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 70

22/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 330

18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368

7900010983243 CALVO ROLLON, NURIA 0 0 0 0,000
10/10/2023 20/10/2023 ALMACENERO 11

29/03/2021 24/09/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

28/12/2022 04/04/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 98

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39

28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

20/10/2018 16/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 148

19/09/2019 06/02/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 141

18/05/2020 17/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

09/09/2020 07/03/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

23/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 329

18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368

03/04/2019 25/11/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 237

26/11/2019 31/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 127

07/09/2020 10/11/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 65

04/07/2022 20/10/2023 REVISOR DE FINALIZADO FCA.DE PAPEL 474

04/07/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 25

28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

26/12/2018 25/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

26/03/2019 21/06/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 88

26/12/2019 24/05/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 151

25/05/2020 24/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

23/11/2020 20/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

16/09/2021 02/12/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 78

03/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 319

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39

28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

7900010953843 LAGUNA MUNUERA, BEATRIZ 11/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 102 102 3,4 0,0425 0,043
26/10/2021 03/04/2022 OF.2ª DE IMPRESIÓN-TIMBRE 160

28/12/2022 26/06/2023 OF.2ª DE IMPRESIÓN-TIMBRE 181

04/04/2022 27/12/2022 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 268

27/06/2023 13/07/2023 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 17

14/07/2023 20/10/2023 OF.2ª MAQ.OFFSET-PVC 2 + COLORES 99

790001339571037000 LOPEZ RUIZ, ASCENSION 18/10/2022 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 368 368 12,26666667 0,153333333 0,153
12/06/2019 08/12/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

08/06/2020 07/09/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

18/11/2020 16/05/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

30/12/2021 29/06/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 182

23/09/2019 20/03/2020 ALMACENERO 180

18/05/2020 17/08/2020 ALMACENERO 92

12/11/2020 10/05/2021 ALMACENERO 180

11/04/2022 24/04/2023 ALMACENERO 379

20/10/2018 18/03/2019 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 150

25/11/2021 10/04/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 137

0,465833333 0,466

0,417083333 0,417

0,302083333 0,302

0,264166667 0,264

0,524

0,37625 0,376

0,032916667 0,033

0,34375 0,344

0,054166667 0,054

0,03375 0,034

0,532916667 0,533

0,079583333 0,080

0,079583333 0,080

0,524166667

37,26666667

27,5

4,333333333

2,7

42,63333333

6,366666667

6,366666667

41,93333333

30,1

2,633333333

33,36666667

24,16666667

21,13333333

1118

790001339571040000 BALLESTEROS NAVARRO, ANA MARIA

825

130

81

1279

191

191

1258

903

79

1001

725

6347900010986490

790001339571053000

7900010955015

7900010963512

7900011009380

7900011008592

7900010953843

7900011012336

7900011016405

7900010961805

7900010942923

7900010949074

CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO

ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO

ANDUJAR SANCHEZ, SONIA MARIA

BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO

FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL AN

FERNANDEZ MANSILLA, MIGUEL

FREIJEDO SERANTES, SAGRARIO

GONZALEZ CALDERON, NAZARET

JIMENEZ MOLINA, MARIA LUZ

LAORDEN BUSTOS, DANIEL

LUCEÑO ISMER, IRENE

MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE



04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

04/05/2020 24/05/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 21

25/05/2020 24/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

29/03/2021 24/09/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

16/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 306

11/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 102

20/10/2018 29/10/2018 ALMACENERO 10

23/05/2019 18/11/2019 ALMACENERO 180

18/05/2020 13/11/2020 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 180

17/05/2021 30/07/2021 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 75

13/07/2022 12/08/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 31

06/07/2023 19/07/2023 OPERARIO FABRICACION TARJETAS PVC 14

05/11/2018 02/02/2019 OPERARIO PERSONALIZACION 90

22/07/2019 02/09/2019 OPERARIO PERSONALIZACION 43

27/07/2020 04/09/2020 OPERARIO PERSONALIZACION 40

28/09/2020 14/02/2021 OPERARIO PERSONALIZACION 140

07/09/2021 05/03/2022 OPERARIO PERSONALIZACION 180

24/03/2022 21/04/2023 OPERARIO PERSONALIZACION 394

20/07/2023 29/09/2023 OPERARIO PERSONALIZACION 72

16/05/2023 11/09/2023 AYTE.ACUÑAC.ESPEC.EMPAQ.DE MONEDA 119

05/09/2022 09/10/2022 AYUDANTE DE PASAPORTES 35

31/10/2022 30/12/2022 AYUDANTE DE PASAPORTES 61

22/09/2023 20/10/2023 AYUDANTE DE PASAPORTES 29

16/03/2021 11/09/2021 REVISOR PRODUCCION-MANIPUL.TIMBRE 180

16/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 306

03/12/2018 31/05/2019 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO 180

28/11/2019 25/05/2020 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO 180

24/03/2021 19/09/2021 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO 180

28/12/2022 18/05/2023 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO 142

06/06/2023 10/10/2023 OFICIAL 2ª ADMINISTRATIVO 127

04/03/2019 26/07/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 145

03/09/2019 07/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 35

18/05/2020 17/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

14/09/2020 12/03/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

23/09/2021 19/12/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 88

20/12/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 302

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39

28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

20/06/2023 20/10/2023 ALMACENERO 123

01/10/2019 28/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

06/04/2021 02/10/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

26/04/2023 19/06/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 55

7900010972052 PAZ DE LA FUENTE, SANDRA 19/12/2019 31/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 104 104 3,466666667 0,043333333 0,043
16/12/2019 12/06/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

10/05/2021 05/11/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

24/10/2018 25/03/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 153

08/04/2019 04/10/2019 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

12/05/2020 11/08/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 92

01/09/2020 27/02/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

13/09/2021 21/11/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 70

22/11/2021 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 330

20/06/2023 28/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 39

28/08/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 54

23/04/2019 29/07/2019 AYTE.ACUÑAC.ESPEC.EMPAQ.DE MONEDA 98

02/09/2019 22/11/2019 AYTE.ACUÑAC.ESPEC.EMPAQ.DE MONEDA 82

04/04/2022 23/06/2022 AYUDANTE DE PASAPORTES 81

24/06/2022 19/01/2023 AYUDANTE DE PASAPORTES 210

05/05/2020 31/10/2020 REVISOR PRODUCCION-MANIPUL.TIMBRE 180 6
25/09/2019 22/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

18/11/2020 16/05/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

15/12/2021 31/01/2022 ALMACENERO 48

0,15

0,15 0,150

0,4575 0,458

0,19625 0,346

0,389583333 0,390

0,224166667 0,224

0,15 0,150

0,1016666670,075 0,177

0,464583333 0,465

0,405416667 0,405

0,367083333 0,367

0,198333333 0,198

36,6

15,7

12

6

37,16666667

31,16666667

17,93333333

12

29,36666667

15,86666667

32,43333333

8,133333333

1098

471180

360

180

1115

935

538

360

881

476

973

244

7900010969173

7900010949223

790001339571058000

790001339571026000

790001339571048000

7900010970896

7900010952705

7900010991993

7900010963756

7900010946800

7900010948252

MEJUTO VELASCO, CESAR

MARTINEZ VALBUENA, GONZALO

MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL

MEDINA GARCIA, JUAN PEDRO

MERO BALLESTEROS, SARA

MORENO LLANES, ANA MARIA

MUÑOZ DIEZ, CESAR

PINO GONZALEZ, ALBERTO

PRADILLO QUINTANAR, EMILIO

ROJO DELGADO, IGNACIO

ROMERO FERNANDEZ, ANA NIEVES



06/07/2022 29/07/2022 ALMACENERO 24

08/08/2022 16/08/2022 ALMACENERO 9

19/10/2022 24/04/2023 ALMACENERO 188

22/03/2019 17/09/2019 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 180

13/09/2022 30/09/2022 ALMACENERO DEL ALMACEN AUTOMATICO 18

12/05/2020 31/07/2020 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 81

31/08/2020 07/12/2020 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 99

24/05/2023 19/06/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 27

20/06/2023 04/09/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 77

10/10/2023 20/10/2023 MAQ.TORC.CONT-EMP.E INUTIL.MONEDA 11

25/09/2019 22/03/2020 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

18/11/2020 16/05/2021 AUXILIAR DE PRODUCCION 180

26/04/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 175

05/03/2019 25/07/2019 ALMACENERO 143

08/09/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 43

7900011013763 SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL 20/10/2018 20/10/2023 OFICIAL 1ª ADMINISTRATIVO 1.827 1.827 60,9 0,75 0,750
17/05/2022 29/05/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 13

30/05/2022 17/10/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 141

29/11/2022 04/12/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 6

05/12/2022 20/12/2022 AUXILIAR DE PRODUCCION 16

21/12/2022 02/02/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 44

21/03/2023 10/04/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 21

11/04/2023 09/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 90

29/07/2023 30/07/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 2

31/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 82

790001339571024000 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 25/07/2023 20/10/2023 AUXILIAR DE PRODUCCION 88 88 2,933333333 0,036666667 0,037

0,222916667 0,223

0,0775 0,078

0,172916667 0,173

0,3175 0,318

17,83333333

6,2

13,83333333

25,4762

535

186

4157900010991950

7900011008154

790001339571058000

7900010951655

RUBIO GONZALEZ, GABRIEL

RUIZ LUNA, ANA ELISA

SAGREDO GONZALEZ, LAURA

SIMON CAMACHO, VIOLETA
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